
UCHWAŁA NR  XVIII/143/08  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  27 lutego 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
165, 166, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/130/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu Gminy Bojanowo na rok 2008 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.329,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 2 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 18.483.641,- zł, z tego:
           - dochody bieżące w kwocie 18.368.641,- zł,

                       - dochody majątkowe w kwocie      115.000,- zł.”

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 153.329,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 150.000,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz w 
załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 22.798.641,- zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 15.297.677,- zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.499.118,- zł,
b) dotacje    515.500,- zł,
c) wydatki na obsługę długu      92.500,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości 7.500.964,- zł, w tym na:
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie  210.900,- zł, zgodnie  z 

załącznikiem Nr 7,
b) wydatki wieloletniego programu inwestycyjnego dla gminy Bojanowo w 

kwocie 4.089.785,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8,
c) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii 

Europejskiej  oraz  niepodlegające  zwrotowi  środki  z  pomocy  udzielonej 
przez  państwa  członkowskie  Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym 
Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające  zwrotowi  w  kwocie  3.200.279,-  zł  zgodnie  z  
załącznikiem Nr 9.”



Po wprowadzonych zmianach:
- wydatki majątkowe jednoroczne stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,
-  wydatki wieloletniego programu inwestycyjnego dla gminy Bojanowo stanowią załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§  9. Ustala  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości:
      1) przychody 60.000,- zł;
      2) wydatki 78.541,- zł

zgodnie z załącznikiem Nr 12.”
Po  dokonanych  zmianach  Plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 3
do Uchwały XVIII/143/08
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 27 lutego 2008 roku

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy 2008 
(7+8+9)

z tego źródła finansowania

środki własne kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 750 75023 6060 Zakup sprzętu biurowego, 

komputerowego i oprogramowania- Urząd 30 000,00   30 000,00   - -

2. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw 22 000,00   22 000,00   - -

3. 921 92109 6220 Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania dla Domu Kultury w 
Bojanowie

4 500,00   4 500,00   - -

4. 921 92116 6220 Zakup programu bibliotecznego dla 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Bojanowie

4 400,00 4 400,00 - -

5. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Nr 816008 
Gołaszyn - Jabłonna 150 000,00 150 000,00

Ogółem 210 900,00   210 900,00   - -



Załącznik Nr 4
do Uchwały XVIII/143/08
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 27 lutego 2008 roku

Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo



Lp
.

Nazwa zadania / Cel / Klasyfikacja
Je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

c.
 o

dp
ow

. z
a 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 w

yk
on

an
ie

 p
ro

gr
am

u 

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wydatki

nakłady przed 2008 roku 20
08

20
09

20
10

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami w Gołaszynie w 
ciągu ulic:Chopina,  Paderewskiego, 
Kurpińskiego, Moniuszki, 
Słonecznej, Mylnej i  mieście 
Bojanowo  ul. Półwiejska, Lipowa i 
17 Stycznia oraz kanalizacji 
deszczowej w Gołaszynie w ulicy 
Paderewskiego, Kurpińskiego i m. 
Bojanowo ul. 17 Stycznia.

Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
Gołaszyna i Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej.

dz.010 rozdz.01010 §6050

Urząd 
Miejski

w Bojanowie

2003 
-

 2008

2.622.616,- 1.135.010,- 1.487.606,-
w tym:
- środki własne 
787.606,-
- poż. WFOŚiGW
700.000,-



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
nakłady przed 2008 roku 2008 2009 2010

2. Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami we wsi Zaborowice

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.

dz. 010 rozdz. 01010§6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006 
-

2009

2.412.139,- 64.660,- 200.000,- 2.147.479,-

3. Budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego ogólno dostępnego dla 
dzieci i młodzieży

Zadanie ma na celu zaspokojenie 
potrzeb sportowo-rozrywkowych 
dzieci i młodzieży gminy Bojanowo.

dz. 801 rozdz. 80101 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2007 
-

2008

390.000,- 195.000,- 195.000,-
środki własne

4. Gospodarka odpadami i osadami 
ściekowymi w Lesznie i subregionie 
leszczyńskim 
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 – 
rekultywacja gminnego składowiska 
komunalnego zlokalizowanego na 
terenie gminy Bojanowo we wsi 
Sowiny.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 900 rozdz. 90002 § 6610

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006
–

2011

391.677,- 77.057,- 94.164,-
środki własne

206.414,-
środki własne

8.777,-



- 3 -
1 2 3 4 5 6 7 8 9

nakłady przed 2008 roku 2008 2009 2010
5 . Gospodarka odpadami i osadami 

ściekowymi w Lesznie i 
subregionie leszczyńskim
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 - 
budowa zakładu 
zagospodarowania odpadów w 
Trzebani – wniesienie udziałów 
do MZO Sp. z o.o. w Lesznie.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki 
odpadami.
dz.900 rozdz. 90002§6010

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006
-

2011

627.000,- 212.850,- 375.375,-
środki własne

21.450,-
środki własne

10.725,-

6. Przebudowa drogi Bojanowo- 
Szemzdrowo

Zadanie ma na celu ulepszenie 
dojazdu mieszkańcom wsi 
Szemzdrowo
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2003
-

2008

936.732,- 326.732,- 610.000,-
środki własne

7. Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w Bojanowie w 
ul. Nowej, Platanowej, Drzymały, 
Szkolnej, Leśnej, Piaskowej, 
Lipowej, Zacisze, 17 Stycznia, 
Gołaszyńskiej i Gołaszynie

Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
Bojanowa w zakresie gospodarki 
ściekowej.
dz. 900 rozdz. 90001 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006 
- 

2008

1.974.000,- 846.360,- 1.127.640,-
w tym:
- środki własne 
527.640,-
- pożyczka 
WFOŚiGW 600.000,-

OGÓŁEM 9.354.164,- 2.857.669,- 4.089.785,- 2.375.343,- 19.502,-



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVIII/143/08
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 27 lutego 2008 roku

Plan przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok

PRZYCHODY
Dział Rozdz.

§ Treść Plan na 2008 r.
(w zł)

Stan środków na 01.01.2008 rok 19.541

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 60.000
0690 Wpływy z różnych opłat

-za korzystanie ze środowiska - przelewy od zarządu 
województwa i inne wpływy

60.000

Razem przychody 60.000
Ogółem 79.541

WYDATKI

Dział Rozdz.
§ Treść

Plan na
2008 r.
(w zł)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78.541
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 78.541

Wydatki bieżące 66.541
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

-zakup worków do śmieci i rękawic ochronnych - akcja 
„Sprzątanie świata - Polska” 
- segregacja odpadów  - zakup pojemników na śmieci

10.541

4300 Zakup usług pozostałych
- utrzymanie terenów zieleni i parków, urządzeń 
  wodnych,
- segregacji odpadów
- edukacja o ochronie środowiska

55.500

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii
- opracowanie ekspertyz związanych z ochroną 
środowiska

500

Wydatki inwestycyjne 12.000
6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych

- dofinansowanie do oczyszczalni przydomowych
12.000

Razem wydatki 78.541

Stan środków na 31.12.2008 rok 1.000


